受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年4月21日
發文字號：嘉竹中圖字第1090002547號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「108學年度適性學習社區教育資源均質化實施方

案」- Google Forms攻略！ˇ教師數位教學進階研習，敬邀

貴校老師報名參加，請 查照。

說明：

一、依據108學年度適性學習社區教育資源均質化計畫實施方案，

子計畫「108-2諸羅崎想特色課程計畫」辦理。

二、主題：Google Forms攻略！ˇ教師數位教學進階研習。介紹

如何使用結合 Google 表單進行班級管理、設計無紙化測驗。

研習並介紹多個表單擴充功能，協助教師在教學及行政作業

上有更多的變化。

（一）報名問卷靈活用：Google表單基礎運用、電子報名表製

作

（二）即測即評即訂正：Google表單進階測驗即測即評教學

（三）外掛大補帖：實用外掛功能解析教學

三、時間：109年4月30日(星期四)上午9時至12時30分。

四、地點：本校行政大樓3樓電腦教室。

五、參加對象:嘉義地區中學教師，名額以40人為限，額滿為止。

六、報名方式：請逕上全國教師在職進修網報名。課程代碼：

2836881

七、全程參與可登錄教師在職進修網研習時數3小時。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣立竹崎高級中學 函

地址：60447嘉義縣竹崎鄉文化路23號
承辦人：吳雅雯
電話：05-2611006*150

* 1 0 9 0 0 0 3 2 8 2 *

八、敬請同意參與人員公(差)假及課務排代出席，其相關費用由

貴校依規定支應。

九、注意事項：

(一)因應新冠肺炎疫情，進入本校時，請直接到總務處或學

務處量測體溫後，始得進入研習會場。研習場地為開窗半密閉

式空間，請與會教師配戴口罩參加。

(二)請參與研習教師攜帶手機或平板載具與會，以利操作教

學。

十、如有任何問題請e-mail給本校吳雅雯組長，電子信箱：

wu629@mail.ccjh.cyc.edu.tw，或聯絡電話(05)261-1006分

機150。

正本：嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義
縣立溪口國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立
嘉新國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大埔
國民中小學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國
民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立民和國民中
學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、
嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義
縣立東榮國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、國立民雄高級農工職業學校、
國立東石高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義
縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財
團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立永慶高
級中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北興國民中
學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立北園國民中學、
嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義
女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私
立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉
義市立仁高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、
國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級
工業家事職業學校

副本：

第2頁 共2頁